
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,O 6 SEP 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0023024/2012,
por el cual el Sr. Vicedecano de esta Facultad, informa del viaje realizado a la
Ciudad de Lagos (Nigeria), entre los días 27/04/2012 y hasta el 03/05/2012; y

CONSIDERANDO:

Que dicho viaje se realizó para participar de la reunión del Comité
ejecutivo (Board), de la International Society for Soil Mechanics and
Geotechnical Engineering (ISSMGE), donde presentó el estado de situación de
la Geotecnia en la Región Sudamericana en el marco del Workshop titulada
"Newtrends and Developments in Geotechnical Engineering";

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Tomar conocimiento de la ausencia del Sr. Vice Decano de esta
Facultad, Ing. Roberto Enrique TERZARIOL (Leg. 24383), en las

funciones que desarrolla en ésta Unidad Académica, desde el 27/04/2012 y
hasta el 03/05/2012, por los motivos anteriormente expuestos.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos y gírense las presentes actuaciones a la Dirección

General de Personal.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SIHETHIO GENÍIAL

Fondín) (fe Cmña Eincios, firó y ktwdn

UNIVERSIDAD NACIONít D[ COíDOBí

CION N° 0 0 1 2 0 1

rsfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


